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Hallintojohtaja: Pohjois-Karjalan työllisyysalueen valmisteluyksikkö pyytää kuntia 

nimeämään ja ilmoittamaan jäsenen ja varajäsenen kuntien 
yhteistyöryhmään. 

 
 Pohjois-Karjalan työllisyysalueen järjestämissopimuksen mukaisesti 

vastuukuntana toimiva Joensuu vastaa operatiivisesta toiminnasta 
yhteistyössä työllisyysalueen kuntien kanssa. Kuntien 
yhteistyöryhmän tehtävänä on osallistua palvelusuunnitelman ja 
talousarvion laadintaan sekä mahdollisten talousarvio- ja 
palvelusuunnitelmamuutosten valmisteluun.  

  
 Ryhmä toimii työllisyysalueen järjestämisvastuusuunnitelmassa sekä 

palvelusuunnitelmassa 2025 mainittuna viranhaltijaryhmänä.  
 
 Kuntien yhteistyöryhmä toimii tiedonvaihtokanavana, ylläpitää 

kuntien välistä yhteistyötä ja edistää työllisyysalueen lakisääteisten 
TE-palvelujen ja kuntien vapaaehtoisten työllisyys- ja 
elinvoimapalvelujen yhteensovittamista. Työllisyysalue voi 
konsultoida yhteistyöryhmää esim. työllisyysalueen 
asiavalmistelussa sekä osallistaa jäseniä toiminnan seurantaan ja 
kehittämiseen liittyvissä asioissa. Työryhmän kuntajäsenet voivat 
tuoda teemoja työryhmän käsiteltäväksi. Työryhmä voi pyytää 
kokouksiin asiantuntijoita. 

 
 Työllisyysalueen kuntayhdyspintaan liittyviä asioita käsitellään 

tarpeen mukaan myös muissa kuntien välisissä työryhmissä ja 
kokouksissa, kuten kuntajohtajien ja talousjohtajien kokouksissa. 

 
 Ryhmä on tarkoitus muodostaa kuntien ja työllisyysalueen 

työllisyyden substanssiasiantuntijoista. Työryhmän jäseniksi sopivat 
hyvin esim. kuntakoordinaatioista kuntien palvelupisteissä vastaavat 
henkilöt, joiden työtehtäviin sisältyy alueellisten palvelujen sisällön 
tuntemus, palvelujen yhteensovittaminen ja tavoitteiden 
seuraaminen.  

 
 Työryhmän kokoontumisperiaate on, että kutsut lähetetään sekä 

työryhmän jäsenille että varajäsenille. Mikäli varsinainen jäsen on 
estynyt, hän välittää kutsun varajäsenelle. 

  
 

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää nimetä Pohjois-Karjalan työllisyysalueen 
kuntien yhteistyöryhmään varsinaiseksi jäseneksi työllisyysohjaaja 
Sirke Katajalan ja varajäseneksi hallintojohtaja Leena Timosen. 
 

Kaupunginhallitus: Ehdotukset hyväksyttiin. 


